



S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala
E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

ਮੀਟਿੰਗ

ਮਿਤੀ 12-08-2019 ਨੂੰ ਅਨੁਸ਼ਾਸਨ, ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਨਿਵਾਰਣ ਅਤੇ ਐਂਟੀ ਰੈਗਿੰਗ ਕਮੇਟੀ, ਮਹਿਲਾ ਕਲਿਆਣ ਅਤੇ ਰੋਕਥਾਮ ਜਿਨਸੀ ਪਰੇਸ਼ਾਨੀ ਸੈੱਲ, ਐਸਸੀ ਭਲਾਈ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਇਕ ਸਾਂਝੀ ਮੀਟਿੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਇਹ ਫੈਸਲਾ ਲਿਆ ਗਿਆ ਕਿ ਕਾਲਜ ਵਿੱਚ ਅਨੁਸ਼ਾਸਨ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਮਾਹੌਲ ਬਣਾਈ ਰੱਖਣ ਲਈ ਕਮੇਟੀ ਮੈਂਬਰ ਆਪਣੇ-ਆਪਣੇ ਫ੍ਰੀ ਪੀਰੀਅਡ ਵਿੱਚ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕਲਾਸਾਂ ਵਿੱਚ ਜਾ ਕੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਇਹਨਾਂ ਕਮੇਟੀਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਾਂਝੀ ਕਰਨਗੇ। ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਮਿਲਣ ਵਾਲੀਆਂ ਸਹੂਲਤਾਂ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਅਤੇ ਕਰਤੱਵ ਪ੍ਰਤੀ ਵੀ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
ਹਾਜ਼ਰ ਅਤੇ ਸਹਿਮਤ ਮੈਂਬਰ :

1) ਅਨੁਸ਼ਾਸਨ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਨਿਵਾਰਣ ਅਤੇ ਐਂਟੀ ਰੈਗਿੰਗ ਕਮੇਟੀ:-


- | | |
|-------------------------------|----------------------------|
| i) ਪ੍ਰੋ ਮੁਖਤਿਆਰ ਸਿੰਘ (ਕਨਵੀਨਰ) | ii) ਪ੍ਰੋ ਚਮਕੌਰ ਸਿੰਘ |
| iii) ਪ੍ਰੋ ਮੁਹੰਮਦ ਅਨਵਰ | iv) ਪ੍ਰੋ ਧਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ |
| v) ਪ੍ਰੋ ਸਿਮਰਨਜੀਤ ਕੌਰ | vi) ਪ੍ਰੋ ਕੁਲਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਬੇਦੀ |
| vii) ਪ੍ਰੋ ਰਜਨੀ ਹਰਜਾਈ | viii) ਪ੍ਰੋ ਸੰਦੀਪ ਸਿੰਘ |
| ix) ਪ੍ਰੋ ਜਸਪਾਲ ਸਿੰਘ | x) ਪ੍ਰੋ ਅਰਭਾ |

2) ਮਹਿਲਾ ਕਲਿਆਣ ਅਤੇ ਰੋਕਥਾਮ ਜਿਨਸੀ ਪਰੇਸ਼ਾਨੀ ਸੈੱਲ:

- | | |
|------------------------------|-----------------------|
| i) ਪ੍ਰੋ ਮਨੀਤਾ ਜੋਸ਼ੀ (ਕਨਵੀਨਰ) | ii) ਪ੍ਰੋ ਧਰਮਿੰਦਰ ਕੌਰ |
| iii) ਪ੍ਰੋ ਪ੍ਰਭਜੀਤ ਕੌਰ | iv) ਪ੍ਰੋ ਮਿਨਾਕਸੀ ਪੂਰੀ |
| v) ਪ੍ਰੋ ਰਸਮੀ | |

3) ਐਸ.ਸੀ. ਭਲਾਈ ਕਮੇਟੀ:

- | | |
|-------------------------|-----------------------|
| i) ਪ੍ਰੋ ਅਸ਼ਵਨੀ (ਕਨਵੀਨਰ) | ii) ਪ੍ਰੋ ਧਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ |
| iii) ਪ੍ਰੋ ਰਾਜਵੀਰ ਕੌਰ | iv) ਪ੍ਰੋ ਸੰਦੀਪ ਸਿੰਘ |
| v) ਸ੍ਰੀ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ | |


Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)



S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala
E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Meeting

A joint meeting of Discipline, Grievance Redressal and Anti Ragging Committee, Women Welfare and Prevention of Sexual Harassment Cell, SC Welfare Committee was held on 12-08-2019. In which it was decided that in order to maintain discipline and safe environment in the college, the committee members will go to different classes in their free period and share the information of these committees with the students. The students will also be made aware of the rights and duties of the facilities.

Members present:-

1. Discipline and Anti Ragging Committee:

- 1) Prof. Mukhtiar Singh (Convener)
- 2) Prof. Chamkaur Singh
- 3) Prof. Mohamad Anwar
- 4) Prof. Kulwinder Kaur Bedi
- 5) Prof. Dharminder Singh
- 6) Prof Sandeep Singh
- 7) Prof. Simranjeet Kaur
- 8) Prof. Jaspal Singh
- 9) Prof. Rajni Harjai
- 10) Prof. Arbha

2. Women Welfare and Sexual Harassment Committee:

- 1) Dr. Manita Joshi (Convener)
2. Dr. Parminder Kaur
3. Prof. Prabhjet Kaur
4. Prof. Meenakshi Puri
5. Dr. Rashmi

3. SC Welfare Committee:

1. Prof. Ashwani Kumar (Convener)
2. Prof. Dharminder Singh
3. Prof. Rajveer Kaur
4. Prof. Sandeep Singh
5. Mr. Kuldeep Singh

Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)